

Yeni köç Ağalını daha da canlandırdı

Kəndin sakinləri doğma yurda qovuşmağın sevincini yaşayırlar



Ağalı kəndinə əhalinin köçürülməsi Böyük qayıdışın ilk qədəmləridir. İşğala qədər bu inzibati ərazi 3 kəndi birləşdirib. Həmin dövrdə Birinci Ağalıda 40 ailə (154 nəfər), İkinci Ağalıda 60 ailə (245 nəfər), Üçüncü Ağalıda isə 161 ailə (675 nəfər) yaşayıb. Hazırda bu kəndlərdən olan ailələrin ümumi sayı 352-dir (1504 nəfər).

İyulun 19-dan etibarən Zəngilanın Ağalı kəndinə əhalinin dörd mərhələdə köçürülməsinə start verildi. Abşeron rayonunun Masazır kəndindəki "Zəngilan şəhərciyi"ndən dördüncü köç karvanı iyulun 25-də Ağalıya yola salındı. Daha 10 ailə - 58 nəfər yeni salınmış və ən müasir infrastrukturunu olan kənddə onlara verilmiş evlərdə daimi məskunlaşdılar. Ümumilikdə "ağıllı kənd" konsepsiyasına uyğun olaraq yəndən qurulan Ağalı kəndinə 4 mərhələdə köçürülən 41 ailə, 201 nəfər hər cür şəraitlə təmin olundu.

Beləliklə, Ağalı kəndinə əhalinin köçürülməsinin birinci mərhələsi uğurla başa çatdırıldı.

Sentyabrın 7-də isə Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə əhalinin köçürülməsinin ikinci mərhələsinə start verildi. Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsindən qəzetimizə bildirildi ki, 12 ailədən (63 nəfər) ibarət növbəti qrup Abşeron rayonu Masazır qəsəbəsində yerləşən "Zəngilan şəhərciyi"ndən Daxili İşlər Nazirliyinin əməkdaşlarının müşayiəti ilə öz doğma yurd-yuvalarına yola salındı. Digər 13 ailə (62 nəfər) isə sentyabrın 10-da Ağalı kəndinə köçürülməyə başlayacaq. Bununla da Böyük qayıdışa uyğun olaraq ikinci mərhələdə köçürülməsi nəzərdə tutulan 25 ailə (125 nəfər) doğma yurdunda məskunlaşacaq. Kənd sakinləri yüksəkkeyfiyyətli, "ağıllı texnologiya"larla təchiz edilmiş

evlərlə təmin edilir, onların məşğulluq, sosial, təhsil, tibbi məsələləri müvafiq qurumlar tərəfindən həll edilir. Mövcud qanunvericiliyə əsasən, məcburi köçkünlər daimi yaşayış yerlərinə qayıtdıqdan sonra üç il müddətində dövlətin onlar üçün müəyyən etdiyi sosial müdafiə tədbirlərindən yararlanı biləcəklər.

"Doğma yurdumuzda olmağımız bizi daha da qürurlandırır"

Ağalı kəndində sakinlərin yüksək rifah içərisində yaşaması üçün bütün zəruri şərait yaradılıb. Doğma yurda qayıdışın sevincini yaşayan sakinlər Zəngilanın təmiz havasını udub, suyundan içiblər. Ağalı kənd sakinləri doğma kəndlərinə qayıtmaları ilə bağlı bizimlə fikirlərini də bölüşüblər. Onlar deyirlər ki, yüksək yaşayış standartları ilə təchiz edilmiş Ağalıda yeni həyata başlamaqla yanaşı, kəndin inkişafına da öz töhfələrini verməyə çalışacaqlar.

Ağalı kəndinə köçən Ceyhun Həsənov deyir ki, köçürülən ailələr doğma yurdda yüksək səviyyədə qarşılanırlar: "Sakinlər artıq öz evlərinə yerləşiblər. Həyat öz axarında davam

edir. Əhalinin əhvali-ruhiyyəsi yüksək səviyyədədir. Yeni köç kəndimizi daha da canlandırdı. Sakinlərimizin zaman-zaman tam yerləşməyini gözləyirik. Müasir standartlara cavab vermək və analoqu olmayan smart məktəb inşa edilə bilər. Məktəbə müsabiqə yolu ilə müəllimlər təyin edilib. Onların yaxın günlərdə kəndə gələcəyi gözlənilir. 15 sentyabrda dərslər yüksək səviyyədə keçiriləcək. Bundan əlavə, bir bağça da fəaliyyət göstərir. Sakinlərin gündəlik tələbatlarını ödəmək üçün lazım olan bütün xidmət obyektləri işləyir. Biz doğma yurdunda qayıtmışıq, gözəl və rahat həyat sürürük".

Uzun illərin həsrətindən sonra elobasına qayıdan Rəhilə Almuradova da sevincini bizimlə bölüşdü: "30 il idi ki, kəndimizin həsrəti ilə yaşayırdıq. Vətən müharibəsindəki qələbəmiz bizi necə sevindirmişdisə, Ağalı kəndinə qayıtmışımız da bizi o qədər sevindirir. Doğulduğum yurda qayıtmaq gözəl hissdır. Kəndimizin yenidən salınması, özü də bu cür müasir quruluşu bizi həddindən artıq sevindirir. Özümüzü burada çox xoşbəxt hiss edirik. Dövlətimiz kəndimizdə bizi hər cür şəraitlə təmin edib. Çox gözəl və rahat mənzillərdə yaşayırıq. Ailəmiz dördotaqlı evlə təmin edilib. Hazırda

yenidənqurma işləri yüksək səviyyədə həyata keçirilir".

Ağalıda yenidənqurma işlərində iştirak edən Vəliyyədin Paşayev deyir ki, buranın ilk sakinini olmaqdan özünü xoşbəxt sayır: "Allaha çox şükürlər olsun ki, bizə bu böyük günü qismət etdi. Hisslərimi sözlə ifadə etməkdə çətinlik çəkirəm. Deyə bilərəm ki, çox qürurluyam. Yaradılan şəraitə görə möhtərəm Prezidentimizə minnətdarıq. Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin, qazilərimize cansağlığı versin. Rəşadətli ordumuza yeni uğurlar arzulayırdıq. Bir il beş ay kəndimizdə quruculuq işlərində iştirak etmişəm. Ailəmiz ikinmərtəbəli, beş otaqlı mənzillə təmin edilib. Kəndin infrastrukturunu çox gözəldir".

Ağalıya köçən Telman Mirzəyev isə uzun illər bu məqamın həsrətində olduqlarını söylədi: "Kəndimizdə hər cür şərait yaradılıb. İnsana yaşayış üçün nə lazımdırsa, o da həyata keçirilib. Mən buna görə Prezident İlham Əliyevə təşəkkürümü bildirirəm. Düşünürəm ki, əsrlər keçsə belə, Azərbaycan Ordusunun şücaəti, qazandığı şanlı zəfər və bu zəfərin müəllifi olan Müzəffər Ali Baş Komandan unudulmayacaq. Torpaqlarımızın azad olunması uğrunda canından keçən bütün şəhidlərimizə Allahdan rəhmət diləyirik, qazilərimize şəfa arzu edirik. Bu gün onların sayəsində dədə-baba yurdunda qovuşmuşuq".

Məcburi köçkünlər daim dövlətin qayğısını görüblər

Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli ordumuzun 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığı zəfər 30 ilə yaxın doğma yurdu həsrətini çəkən məcburi köçkün həmvətənlərimizin işğaldan azad edilmiş ərazilərdəki doğma yurda qayıdışına imkan yaradıb. Məcburi köçkün həyatı yaşadıkları dövrdə onlar daim dövlətimizin diqqət və qayğısı ilə əhatə olunublar. Bu sahədə Ulu Öndər Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi və möhtərəm Prezident İlham Əliyevin davam etdirdiyi strateji xətt məcburi köçkünlərin yaşayış şəraitinin yaxşılaşdırılmasına, sosial müdafiəsinin, məşğulluğunun təmin olunmasına istiqamətlənib və hazırda da ardıcılıqla həyata keçirilir. Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva da məcburi köçkünlərlə bağlı məsələlərə daim xüsusi həssaslıqla yanaşır, onların problemlərinin həllinə kömək göstərir.

*Elşən YƏHYAYEV,
"Azərbaycan"*

